
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 25.11.2015 года № 89

О ликвидации Управления 
социальной защиты населения 
Никольского муниципального района

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Трудовым кодексом
Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом от 8 августа 2001 года  № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей».

РЕШИЛО: 

    1. Ликвидировать Управление социальной защиты населения Никольского муниципального
района  (сокращенное  название  УСЗН Никольского  муниципального  района)  с  юридическим
адресом 161440, Вологодская область, г. Никольск, ул. Советская д.92.
     2.  Корепиной Г.Ю., начальнику Управления социальной защиты населения Никольского
муниципального  района   создать  ликвидационную  комиссию,  обеспечить  проведение
ликвидации в соответствии с законодательством Российской Федерации.
      3.  Настоящее Решение  вступает  в  силу не  ранее  чем по истечении срока полномочий
представительного  органа  муниципального  образования,  принявшего  указанное  решение  и
подлежит  официальному  опубликованию  в  районной  газете  «Авангард»,  размещению  на
официальном  сайте  Администрации  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель                                                                    Глава района
Представительного Собрания                                             
                         В. М. Поднебесников                                                  В. В. Панов


